Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-2587

 CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 - E-mail: camaraggamt@hotmail.com

Site : www.guiratinga.mt.leg.br/institucional/acesso

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

EDITAL Nº 01 /2024

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – MT.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 01/2024.

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da Comissão de Contratação , torna
público, para conhecimento de interessados: Contratada mediante processo de Dispensa
de Licitação.

Contratado: REZENDE & DOMINGUES LTDA - CNPJ: 36.973.501/0001-00.
Representada pela Sr.ª Ivete Cândida Resende Domingues - CPF 304.509.261-68 e RG
1031153 SSP/GO.

OBJETO:  A presente Dispensa tem por objeto a contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de AQUISIÇÃO DE 08.000 ( OITO MIL) LITROS DE ÓLEO
DIESEL ADITIVADO (S10).

Valor Total: A presente contratação importa em R$ 53.920,00  (Cinquenta e três
mil, novecentos e vinte reais).

Guiratinga - MT, 22 de janeiro de 2024.

____________________________________
Patrícia dos Santos Vasconcelos

Agente de contratação
Afixe-se
Registre-se
Publique-se

mailto:camaraggamt@hotmail.com